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Pojar Jaroslav

Od: Kotyková Gabriela

Odesláno: pondělí 29. října 2018 10:27

Komu: Pojar Jaroslav

Předmět: FW: objednávka č. 1800000845, potvrzení

From: Andrea.Litterbachova@olympus.cz [mailto:Andrea.Litterbachova@olympus.cz]  
Sent: Friday, October 26, 2018 3:09 PM 
To: Kotyková Gabriela 
Subject: Re: objednávka č. 1800000845, potvrzení 

 
Dobrý den,  
 
potvrzuji příjem Vaší objedn ávky, prosím o Vložení do REGISTRU SMLUV.  
Děkuji předem  
 
S přátelským pozdravem/Best regards 
 
Andrea Litterbachova 
ECE Regional Sales Administration 
Scientific Solutions Division 
 
OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O.,CLEN KONCERNU 
Evropska 176/16 
160 41 Prague 6 
Czech Republic 
 
Phone:   +420 221 985 241 
FAX:        +420 221 985 579 
mailto:   andrea.litterbachova@olympus-europa.com  
               or andrea.litterbachova@olympus.cz 
URL: http://www.olympus.cz 
 
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 93921, IČO: 27068641 
Jednatelé: Krešimir Drašković,  Jiří Batrla, Matthias Jakob, 
Prokuristé: Petr Blažek, Pavel Kasal, Ivo Lukeš, Jan Podlipný, Ond řej Typolt 
 

 
From:        Kotyková Gabriela <Gabriela.Kotykova@lfp.cuni.cz>  
To:        "Jan.Cerepjuk@olympus.cz" <Jan.Cerepjuk@olympus.cz>,  
Cc:        Pojar Jaroslav <Jaroslav.Pojar@lfp.cuni.cz>, Suchánek Kamil Cyprián <Kamil.Suchanek@lfp.cuni.cz>, Kinštová Bára Marie 
<Bara.Kinstova@lfp.cuni.cz>, "andrea.litterbachova@olympus.cz" <andrea.litterbachova@olympus.cz>  
Date:        26.10.2018 14:17  
Subject:        objednávka č. 1800000845  

 
Dobrý den,  
v příloze Vám zasílám objednávku. Na faktuře uvádějte číslo objednávky.  
Prosím potvrďte přijetí objednávky (dle zákona č. 340/2015 Sb.) bez tohoto potvrzení, nebude objednávka ú 

činná.  
                     
Děkuji za vyřízení a přeji krásný den  
   
   
Gabriela Kotyková  
referent ekonomického oddělení  
   
Univerzita Karlova  
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Lékařská fakulta v Plzni  
Husova 654/3, 301 00 Plzeň  
℡ Tel.: +420 377 593 421  
e-mail.: gabriela.kotykova@lfp.cuni.cz  
http://www.lfp.cuni.cz/oddeleni/10-ekonomicke-oddeleni.html  
 


